

Wrocław, dnia 10.11.2020r.

SPECYFIKACJA HANDLOWA			
Nazwa produktu	Żeń-szeń Koreański 1000 mg		
Opis produktu	Suplement diety - Żeń-szeń Koreański 1000 mg		
Stosowanie/dzienne spożycie	1 kapsułka żelatynowa raz dziennie, najlepiej spożyć w czasie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.		
Składniki	Ekstrakt (35:1) z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng), substancje wypełniające: fosforan dwuwapniowy i mikrokrystaliczna celuloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu		
Warunki przechowywania	Suplement diety przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu, chronić przed światłem.		
Pojemność netto	37,5 g (1 kapsułka zawiera 625 mg x 60 kapsułek)		
Ilość w opakowaniu	60 kapsułek		
Składniki czynne	Zawartość	W 1 kapsułce	% RWS*
	Korzeń żeń-szenia	1000 mg	-
	* Referencyjna Wartość Spożycia (RWS)		
Ostrzeżenia	<p>Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych aktywnych fizycznie i umysłowo, czynnie uprawiających sport. Suplement diety nie jest wskazany kobietom w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety. W przypadku nadciśnienia lub przyjmowania produktów leczniczych, w tym także leków bez recepty (m.in. aspiryna), stosowanie suplementu diety należy skonsultować z lekarzem.</p> <p>Informacja o Alergenach: Produkt wyprodukowany na linii technologicznej przetwarzającej produkty zawierające orzechy, mleko, skorupiaki, ryby i soję.</p>		
Data minimalnej trwałości	Najlepiej spożyć przed (dz/m/rok):		
	data minimalnej trwałości i nr partii produkcyjnej znajdują się na spodzie opakowania		
Producent i dystrybutor	MedFuture sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław		